
UCHWAŁA NR XXIV/172/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr II/13/24 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Łagiewniki 

w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich na kadencję 2024-2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025.1153) i § 9 pkt 2 i pkt 3 oraz § 11 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór 
Sowich, Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr II/13/24 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Łagiewniki w Stowarzyszeniu Turystycznym 
Gmin Gór Sowich na kadencję 2024-2029. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F06C2ED-C884-49CA-A7EC-B7EAA205D5B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr II/13/24 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wytypowania 
przedstawicieli do reprezentowania Gminy Łagiewniki w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór 
Sowich na kadencję 2024–2029 stała się bezprzedmiotowa w związku z podjętą decyzją o wystąpieniu 
Gminy Łagiewniki ze Stowarzyszenia. 

Wobec rezygnacji z członkostwa w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich nie zachodzi 
potrzeba dalszego wyznaczania przedstawicieli gminy do jego organów, co uzasadnia uchylenie 
dotychczasowej uchwały. Uchylenie Uchwały Nr II/13/24 ma na celu uporządkowanie stanu 
prawnego i dostosowanie obowiązujących aktów do aktualnej sytuacji faktycznej i prawnej Gminy 
Łagiewniki. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne dla zapewnienia zgodności działań gminy 
z decyzją o wystąpieniu ze Stowarzyszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F06C2ED-C884-49CA-A7EC-B7EAA205D5B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/172/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


